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RICHEVON Naturalne Serum przeciw zmarszczkowe 50ml
 

Cena: 170,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaRICHEVON Naturalne Serum przeciw zmarszczkowe 50mlZalety stosowania serum do twarzy Richevondziałanie
przeciwzmarszczkowe,zapobiega powstawaniu nowych zmarszczek na twarzy,nawilża skórę,lekki, świetnie się wchłania,nadaje się na
dzień i na noc,sprawdza się pod makijaż,nie zawiera drażniących składników.DziałanieDlaczego warto wybrać Richevon?Ma świetną
konsystencję, jest lekki, co sprawia, że łatwo się nakłada, nadaje się do stosowania rano i na noc, a także pod makijaż. Jest też bardzo
skondensowany, dlatego intensywnie regeneruje. Cera za sprawą tego kremu odzyskuje młodość, a niechciane linie są w stanie się
spłycić. Krem Richevon to dermokosmetyk, który szybko poprawia kondycję skóry na twarzy.Co znajdziesz w serum Richevon?Ważnym
atutem Richevon jest bogaty skład. To serum zawiera bardzo dużo aktywnych składników pochodzenia naturalnego, jak:kofeina: to jeden
z najpopularniejszych składników o działaniu pobudzającym mikrokrążenie. Działa też antybakteryjnie oraz przeciwzapalnie,ekstrakt z
ruszczyka kolczastego: uelastycznia i uszczelnia naczynia krwionośne. Usprawnia przepływ krwi, ma działanie przeciwzapalne,
nawilżające, ujędrniające, kojące, zmiękczające, budujące naturalną barierę ochronną skóry,ekstrakt z pąków: ma więcej minerałów i
witamin niż ich rozwinięta forma, zawierają kwasy nukleinowe oraz enzymy. Dzięki czemu uelastyczniają, wygładzają, nawilżają, działają
przeciwzapalne i antybakteryjne,ekstrakt z żeń-szenia: działa uelastyczniająco, antyoksydacyjnie, regenerująco, wzmacniająco na
naczynia krwionośne. Żeń-szeń chroni także przed niszczącym wpływem czynników zewnętrznych,wyciąg z kwiatów lawendy: działa na
cerę łagodząco, nawilżająco, przeciwzapalnie, wzmacniająco, oczyszczająco oraz tonizująco,koenzym Q10: jest antyoksydantem, a więc
hamuje działanie wolnych rodników, nawilża, uelastycznia i ujędrnia skórę,Palmitoyl Tetrapeptide: to składnik chroniący przed
powstawaniem podrażnień oraz stanów zapalnych. Ponadto uelastycznia cerę i wygładza zmarszczki.Sposób użyciaNiewielką ilość
serum nałożyć na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Serum należy stosować regularnie – idealnie nadaje się do aplikacji na noc i na
dzień.SkładAqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Ruscus Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root
Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, D-panthenol, Sorbitol,
Citric Acid, Magnesium PCA, Ubiquinone, Palmitoyl Tetrapeptide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Gardenia Tahitensis Flower Extract,
Aniba Rosaeodora Wood Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Vanilla Planifolia Fruit Extract
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